2
1

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 24.09.2010
г. Нижневартовск
	№ 632-р

О выплате субсидий на содержание маточного поголовья животных в личных подсобных хозяйствах района

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа               – Югры от 09.10.2007 № 118-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа                  – Югры отдельным государственным полномочием по поддержке сельскохозяйственного производства (за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами) по поддержке личных подсобных хозяйств», согласно постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.12.2007 № 310-рп «О Порядке расходования средств бюджета автономного округа, направляемых органам местного самоуправления муниципальных образований автономного округа для выплаты субсидий гражданам в целях осуществления отдельного государственного полномочия                  по поддержке сельскохозяйственного производства (за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами) по поддержке личных подсобных хозяйств», постановлению главы района от 16.01.2008 № 11 «О порядке выплаты субсидий на содержание маточного поголовья животных    в личных подсобных хозяйствах района», на основании предоставленных документов:

1. Управлению учета и отчетности администрации района (Н.А. Леонова) перечислить субсидии в сумме 452 800 руб. на содержание маточного поголовья животных в личных подсобных хозяйствах района за счет субвенций, поступивших согласно Закону Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2007 № 118-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельным государственным полномочием по поддержке сельскохозяйственного производства (за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами) по поддержке личных подсобных хозяйств» на лицевые банковские счета жителей района, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района по потребительскому рынку, местной промышленности, транспорту и связи С.М. Пичугина.
Исполняющий обязанности

главы района                                                                                  Т.А. Колокольцева

Приложение к распоряжению

администрации района

от 24.09.2010 № 632-р
РЕЕСТР

жителей Нижневартовского района

на выплату субсидий на содержание маточного поголовья животных
в личных подсобных хозяйствах района по состоянию на 01.01.2010 год
	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Населенный пункт
	Банковские реквизиты
	Сумма

(руб.)

	1.
	Камин Степан
Александрович
	с. Корлики
	л/с 40817810400110019968

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	1 200

	2.
	Каткалев Анатолий
Петрович
	с. Корлики
	л/с 42307.810.2.6716.5500304

Нижневартовское отделение

№ 5939 Сбербанка России

р/с 30301810767000606716
	1 200

	3.
	Кунин Сергей
Васильевич
	с. Корлики
	л/с 40817810199100188259

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	4 200

	4.
	Кунин Аркадий
Викторович
	с. Корлики
	л л/с 40817810700110019969

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	9 000

	5.
	Кунин Константин
Захарович
	с. Корлики
	л/с 40817810000110019973

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	4 200

	6.
	Кунин Василий
Гаврилович
	с. Корлики
	л/с 40817810100110019970

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	7 800

	7.
	Кунина Зоя
Семеновна
	с. Корлики
	л/с 40817810499100186773

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	3 600

	8.
	Кунин Ефим
Наумович
	с. Корлики
	л/с 40817810300110033536

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	5 400

	9.
	Кунин Семен
Егорович
	с. Корлики
	л/с 40817810600110019975

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	3 000

	10.
	Кунин Юрий
Семенович
	с. Корлики
	л/с 40817810900110019976

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	12 000

	11.
	Кунин Данил
Семенович
	с. Корлики
	л/с 40817810400110019971

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	1 200

	12.
	Могульчин Василий Викторович
	с. Корлики
	л/с 42307.810.9.6716.5500471

Нижневартовское отделение

№ 5939 Сбербанка России

р/с 30301810767000606716
	1 800

	13.
	Могульчин Гай
Михайлович
	с. Корлики
	л/с 40817810500110019978

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	4 800

	14.
	Могульчин Георгий Викторович
	с. Корлики
	л/с 42307.810.3.6716.5500453

Нижневартовское отделение

№ 5939/00052 Сбербанка России

р/с 30301810767000606716
	1 800

	15.
	Кунин Илья
Гаврилович
	с. Корлики
	л/с 40817810700110019972

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	12 600

	16.
	Могульчин Дмитрий Нестерович
	с. Корлики
	л/с 40817810800110019979

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	2 400

	17.
	Прасин Аркадий
Владимирович
	с. Корлики
	л/с 40817810500110019981

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	5 400

	18.
	Прасин Александр
Владимирович
	с. Корлики
	л/с 40817810200110019980

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	4 800

	19.
	Прасин Ксенофонт
Николаевич
	с. Корлики
	л/с 42307.810.6.6716.5500386

Нижневартовское отделение

№ 5939/00052 Сбербанка России

р/с 30301810767000606716
	1 200

	20.
	Прасин Николай
Алексеевич
	с. Корлики
	л/с 40817810700110019985

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	4 800

	21.
	Прасин Дмитрий
Владимирович
	с. Корлики
	л/с 40817810800110019982

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	5 400

	22.
	Прасин Владимир Дмитриевич
	с. Корлики
	л/с 42307810867165500432

Нижневартовское отделение

№ 5939/00052 Сбербанка России

р/с 30301810767000606716
	3 600

	23.
	Прасин Федор
Алексеевич
	с. Корлики
	л/с 40817810000110019986

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	6 000

	24.
	Пыгатов Валерий
Аркадьевич
	с. Корлики
	л/с 42307.810.4.6716.5500395

Нижневартовское отделение

№ 5939/00052 Сбербанка России

р/с 30301810767000606716
	3 000

	25.
	Сигильетов Андрей Викторович
	с. Корлики
	л/с 40817810900110019989

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	3 600

	26.
	Хохлянкин Виктор
Тимофеевич
	с. Корлики
	л/с 40817810300110019990

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	3 600

	27.
	Прасин Сергей
Николаевич
	с. Корлики
	л/с 42307.810.2.6716.5500485

Нижневартовское отделение

№ 5939 Сбербанка России

р/с 30301810767000606716
	2 400

	28.
	Прасин Леонид
Григорьевич
	с. Корлики
	л/с 40817810400110019984

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	6 600

	29.
	Кунин Наум
Егорович
	с. Корлики
	л/с 40817810300110019974

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	12 000

	30.
	Кунин Вячеслав
Захарович
	с. Корлики
	л/с 40817810699100296492

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	600

	31.
	Кунина Елена
Олеговна
	с. Корлики
	л/с 42307810367160011989

Нижневартовское отделение

№ 5939 Сбербанка России

р/с 30301810767000606716
	3 600

	32.
	Колмаков Борис
Викторович
	с. Корлики
	л/с 40817810899100196567

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	10 000

	33.
	Виноградова Антонина Константиновна
	с. Корлики
	л/с 40817810300110139553

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	20 000

	34.
	Костарева Валентина Александровна
	д. Чехломей
	л/с 42307.810.1.6716.5650464

Нижневартовское отделение

№ 5939/0054 Сбербанка России

р/с 30301810767000606716
	10 000

	35.
	Тырина Наталья
Алексеевна
	д. Чехломей
	л/с 42307.810.3.6716.5650484

Нижневартовское отделение

№ 5939/00054 Сбербанка России

р/с 30301810767000606716
	20 000

	36.
	Прасина Людмила
Егоровна
	д. Чехломей
	л/с 40817810000110017483

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	20 000

	37.
	Тюкаева Апполинария Николаевна
	д. Чехломей
	л/с 42307.810.9.6716.5650127

Нижневартовское отделение

№ 5939/00054 Сбербанка России

р/с 30301810767000606716
	10 000

	38.
	Камина Галина
Ивановна
	д. Большой Ларьяк
	л/с № 42307810167165651052 Нижневартовское отделение

№ 5939 Сбербанка России

р/с 30301810767000606716
	10 000

	39.
	Балин Борис
Алексеевич
	с. Ларьяк
	л/с 42306.810.5.6716.5650353

Нижневартовское отделение

№ 5939/00054 Сбербанка России

р/с 30301810767000606716
	10 000

	40.
	Балышев Сергей
Алексеевич
	с. Ларьяк
	л/с 42307810367165650785

Нижневартовское отделение

№ 5939/054 Сбербанка России

р/с 30301810767000606716
	10 000

	41.
	Фенская Надежда
Ивановна
	с. Ларьяк
	л/с 40817810200110015667

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	10 000

	42.
	Маханько Олег
Евгеньевич
	с. Ларьяк
	л/с 42307.810.2.6716.5650791

Нижневартовское отделение

№ 5939/054 Сбербанка России

р/с 30301810767000606716
	20 000

	43.
	Тимофеева Людмила Анатольевна
	с. Ларьяк
	л/с 40817810400110019764

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	10 000

	44.
	Канарейкина Любовь Юрьевна
	с. Ларьяк
	л/с 40817810200110015829

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	10 000

	45.
	Полков Владимир
Геннадьевич
	с. Ларьяк
	л/с 40817810100110015055

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	10 000

	46.
	Иванов Юрий
Николаевич
	с. Ларьяк
	л/с 40817810200110015311

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	10 000

	47.
	Голошубина Елена
Николаевна
	с. Ларьяк
	л/с 40817810700110014825

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	10 000

	48.
	Скрипник Николай
Борисович
	с. Ларьяк
	л/с 40817810900110015860

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	10 000

	49.
	Полтавский Николай Федорович
	с. Ларьяк
	л/с 40817810700110120816

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	10 000

	50.
	Шабанов Николай Александрович
	с. Ларьяк
	л/с 40817810900110015705

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	10 000

	51.
	Чирков Сергей
Анатольевич
	с. Ларьяк
	л/с 40817810099100142586

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	10 000

	52.
	Рявкин Николай
Лукич
	с. Ларьяк
	л/с 40817810400110065857

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	10 000

	53.
	Полков Сергей
Геннадьевич
	с. Ларьяк
	л/с 40817810399100177099

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	10 000

	54.
	Кулызин Петр
Яковлевич
	с. Ларьяк
	л/с 40817810800110015834

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	20 000

	55.
	Балышев Анатолий Алексеевич
	с. Ларьяк
	л/с 42307.810.4.6716.5650504

Нижневартовское отделение

№ 5939/00054 Сбербанка России

р/с 30301810767000606716
	10 000

	56.
	Фенский Виталий
Сергеевич
	с. Ларьяк
	л/с 40817810500110015668

открытое акционерное общество Ханты-Мансийский банк

г. Нижневартовск

р/с 30232810300100000999
	10 000

	57.
	Масленникова Виктория Александровна
	с. Ларьяк
	л/с 42307.810.5.6716.5650857

Нижневартовское отделение

№ 5939/00054 Сбербанка России

р/с 30301810767000606716
	10 000

	ИТОГО

	452 800